

## Dodatek č. 2

### SMLOUVY O DÍLO č. 7/2020/1395 na zhotovení stavby:

#### **Mladá Vožice – Sluneční ulice technická vybavenost II. etapa-inženýrské sítě**

uzavřená ve smyslu ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění platných právních předpisů (dále též „ObčZ“),  
v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“)

#### čl. I. Smluvní strany

##### **1. Objednatel : Město Mladá Vožice**

se sídlem Žižkovo náměstí čp. 80 , 391 43 Mladá Vožice

IČ: 00252557

zastoupený : starostou Mgr. Jaroslavem Větrovským

Výkonem technického dozoru objednatele je pověřena :

firma : Stavební firma Ing. František Kášek se sídlem Třída Václava Vaniše č.p. 227, 391 43 Mladá Vožice.

zastoupená : Ing. František Kášek ČKAIT:0100203

##### **2. Zhotovitel: DAICH spol. s r.o.**

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor

IČ: 42407559 DIČ: CZ42407559

Bankovní spojení: KB Tábor

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl c, vložka 429

zastoupený : Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem – jednatelem společnosti

Vedením stavby je pověřen: Roman Lukáč , (autorizovaná osoba), který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 7/2020/1395 uzavřené dne 28. 5. 2020.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně předmětu smlouvy, tj. vypuštění komunikace z drc. kameniva 0/63, tl. 20 cm, specifikované ve schváleném Změnovém listu č. 1.

### Cena za dílo

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	7 459 388,88 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	- 500 831,20 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>6 958 557,68 Kč</b>
DPH 21%	1 461 297,11 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>8 419 854,79 Kč</b>

### Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve pěti výtiscích s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č. 1 v příloze.

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Příloha:** Změnový list č. 1

V Mladé Vožici, dne 7.4.2021  
za objednatele:

V Táboře, dne 23. 03.2021  
za zhotovitele :

Mgr. Jaroslav Větrovský  
starosta Města Mladá Vožice

Josef Kubík  
jednatel DAICH spol. s r.o.



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

### ZMĚNY - Změnový list č.1

Místk Mladá Vožice

Zada Město Mladá Vožice

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

PČ		REKAPITULACE	méněpráce cena celkem	vícepráce cena celkem
<b>MÉNĚPRÁCE</b>			<b>-1 168 605,32</b>	<b>937 994,20</b>
1		zásyp výkopů štěrkodrtí	-701 422,19	
2		změna materiálu přeložky vodovodu DN 200	-126 656,24	
3		zrušení vodoměrných šachet	-313 559,40	
4		zemní práce zrušených vodoměrných šachet	-26 967,49	

### VÍCEPRÁCE

5		skrývka ornice a převoz		335 225,56
6		změna materiálu přeložky vodovodu DN 200		96 107,44
7		zaslepení vodovodních přípojek		5 830,00
8		komunikace z drc. kameniva 0/63 , tl. 20cm		500 831,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 1.část

Objekt:

Soupis:

## ZMĚNY - Změnový list č.1

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]
							<b>-1 168 605,32</b>

1. odečet - za neprovedení zásypů výkopů štěrkodrtí							<b>-701 422,19</b>
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-742,103	228,80	-169 793,17

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m							
VV	"odvoz přebytečného výkopku (hor. tř. 3 a 4) na skládku ve vzdálenosti 5 km (odvoz na skládku ihned při provádění výkopu)							
VV	"stoka 1: celková délka 373,63 m; šířka rýhy 0,9 m							
VV	1049,8	"celkový objem výkopku"			1 049,800			
VV	-209,96	"odpočet výkopku v hornině tř. 5"			-209,960			
VV	-269,014	"odpočet výkopku pro zpětný zásyp"			-269,014			
VV	Součet					570,826		

### odpočet za objem 0/63 zůstane na místě, neodveze se

101	-stoka 1			-528,59	-120 940,48		
102	-stoka2			-23,14	-5 294,43		
103	-domovní kanalizač.přípojky			-48,96	-11 202,05		
104	-přípojky uličních vpustí			-4,47	-1 022,74		
201	-řad 1 DN 80			-9,181	-2 100,61		
202	-řad 2 DN 100			-5,484	-1 254,74		
203	-řad 3 DN 200			0			
204	-domovní vodovodní přípojky						
301	-řad 3			-76,964	-17 609,36		
302	-domovní plynovodní přípojky			-45,318	-10 368,76		
004	-SO 04 Veřejné osvětlení			0			
Součet					-742,103		

14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-742,103	15,00	-11 131,55
----	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	------------

101	-stoka 1			-528,59	-7928,79		
102	-stoka2			-23,14	-347,1		
103	-domovní kanalizač.přípojky			-48,96	-734,4		
104	-přípojky uličních vpustí			-4,47	-67,05		
201	-řad 1 DN 80			-9,181	-137,715		
202	-řad 2 DN 100			-5,484	-82,26		
203	-řad 3 DN 200			0			
204	-domovní vodovodní přípojky						
301	-řad 3			-76,964	-1154,46		
302	-domovní plynovodní přípojky			-45,318	-679,77		
004	-SO 04 Veřejné osvětlení						
Součet					-742,103		

15	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 261,575	80,00	-100 926,01
----	---	-------------	--	---	------------	-------	-------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

"objemová hmotnost zeminy 1,7 t/m3

742,103\*1,7

-1 261,58

18	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	-1 484,158	282,70	-419 571,47
----	---	----------	------------------------	---	------------	--------	-------------

PP

štěrkodrt' frakce 0/63

101	-stoka 1			-1057,112	-298 845,56		
102	-stoka2			-46,28	-13 083,36		
103	-domovní kanalizač.přípojky			-97,92	-27 681,98		
104	-přípojky uličních vpustí			-8,952	-2 530,73		
201	-řad 1 DN 80			-18,362	-5 190,94		

202 - řad 2 DN 100			
203 - řad 3 DN 200		-10,968	-3 100,65
204 - domovní vodovodní přípojky		0	
301 - řad 3		0	
302 - domovní plynovodní přípojky		-153,928	-43 515,45
004 - SO 04 Veřejné osvětlení		-90,636	-25 622,80
Součet		0	
		-1 484,158	

<b>2. změna materiálu přeložky vodovodu DN 200</b>							<b>-126 656,24</b>
--	--	--	--	--	--	--	--------------------

31	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200	m	-66,000	1 846,13	-121 844,58
50	K	969011141	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 200	m	-78,000	50,60	-3 946,80
52	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-19,656	44,00	-864,86

<b>3. odečet - zrušení vodoměrných šachet</b>							<b>-313 559,40</b>
---	--	--	--	--	--	--	--------------------

30	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranatá z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	kus	-22,000	1 353,00	-29 766,00
31	M	56230514	šachta vodoměrná hranatá tl 8mm včetně výztuhy 0,9/1,2/1,6 m	kus	-22,000	10 144,20	-223 172,40
32	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-22,000	979,00	-21 538,00
33	M	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	-22,000	1 776,50	-39 083,00

<b>4. odečet - zemní práce zrušených vodoměrných šachet</b>							<b>-26 967,49</b>
---	--	--	--	--	--	--	-------------------

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-4,290	374,00	-1 604,46
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-17,160	198,00	-3 397,68
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-8,580	11,00	-94,38
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-17,160	198,00	-3 397,68
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-8,580	11,00	-94,38
6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-8,580	528,00	-4 530,24
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-34,320	19,80	-679,54
8	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	-8,580	38,50	-330,33
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-34,320	118,00	-4 049,76
10	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-8,580	228,80	-1 963,10
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-42,900	15,00	-643,50
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-72,930	80,00	-5 834,40
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	-22,600	15,40	-348,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa, 1.část

Objekt:

Soupis:

## ZMĚNY - Změnový list č.1

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]
							<b>937 994,20</b>

<b>5. přípočet - skřívka ornice a převoz</b>							
		121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 4301,9*0,25	m3	1 075,475	84,70	335 225,56 91 092,73
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 075,475	142,00	152 717,45
		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1 075,475	70,00	75 283,25
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 075,475	15,00	16 132,13

<b>6. změna materiálu přeložky vodovodu DN 200</b>							
		55253004	trubka tlaková AQUALINE RC2 PE 100 225x20,5	m	66,000	1 345,00	88 770,00
35	M	55254051	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN 10 DN 200 vodovod napojen z obou stran přes patní koleno	kus	1,000	5 599,44	5 599,44
36	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200 vodovod napojen z obou stran přes patní koleno	kus	1,000	1 738,00	1 738,00

<b>7. přípočet - zaslepení vodovodních přípojek</b>							
			zaslepení vodovodní potrubí DE 32	kus	22,000	265,00	5 830,00

<b>8. přípočet - komunikace z drc. kameniva 0/63 , tl. 20cm</b>							
26		181951102	Úprava pláňe v hornině tř.1 až 4 se zhuťněním 3028	m2	3028	15,4	500 831,20 46 631,20
		564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20cm 3028	m2	3028	150	454 200,00

# MĚNOVÝ LIST Č : 1

**Název :** vícepráce a méněpráce  
**Předkladatel :** zhotovitel  
**Název akce :** **Mladá Vožice, Sluneční - Technická vybavenost - II.etapa inženýrské sítě**  
**Číslo SOD :** 7/2020/1395  
**Stavební objekt :** hala a plocha  
**Iniciátor změny :** zhotovitel, objednatel  
**Forma předložení změny :** položkový rozpočet  
**Dopad na cenu dodávky :** rozdíl ceny o **-230 611,12 Kč**  
vícepráce 937 994,20 Kč  
méněpráce -1 168 605,32 Kč

**Vliv na harmonogram prací :** NE  
**Technický popis :**

Neprovádí se zásyp výkopů štěrkostržní neboť při pozdější výměně podloží komunikace by byla štěrkostrž zнову odtěžena a smícháním se zemínou znehodnocena. Přeložka vodovodu DN 200 byla provedena z materiálu plast místo litina. Zrušena D+M vodoměrných šachet. Vodov. přípojky budou zaslepeny. Provedena skrývka ornice s odvozem. Nebylo v SOD. Po celé ploše budoucí komunikace bude proveden násyp z štěrkostrže 0/63 tl. 20cm

**Stanovisko projektanta :** Se změnami souhlasím a doporučuji realizovat.

**Stanovisko TDI :** Se změnami souhlasím a doporučuji realizovat.  
Potvrzuji skutkový stav popsany v tomto Z.L. - odpovídá skutečnosti.

**Přílohy :** položkový rozpočet

**Změnu bude realizovat :** zhotovitel

**Vliv na záruku dle smlouvy :** nemá

	Jméno :	Podpis, razítko, datum
Zpracoval :	Radim Oliva	
Za projektanta :		
Za objednatele :		
Za TDI :	ing. Kášek	